
i. *• % vjk+i*

OZIĘNNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZKIE! RADY NARODOWE!
W SŁUPSKU

Słupsk, dnia 24 października 1983 r. Nr 6 F--18poz. 17-

Treść
Zarządzenie

17 — Naczelnika Gminy w Cewicach z dnia .11 lip a 1983 r. 
w sprawie ustalenia terenów budownictwa jedno­
rodzinnego w Cewicach, podziału tych terenów na 
działki budowlane i przeznaczenie ich do sprzedaży.

18 — Naczelnika Gminy w Damnicy z 17 października 
1983 r. w spraiwie ustalenia terenów budownictwa 
jednorodzinnego w Damnicy, podziału tych tere­
nów na działki budowlane d przeznaczenie ich do 
sprzedaży.

Poz. 17

ZARZĄDZENIE Nr 14/83 
Naczelnika Gminy w Cewicach

z dnia 11 lipca 1983 r.
w sprawie ustalenia terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Cewicach, podziału tych terenów na działki budowlane 
i przeinaczenie ich do sprzedaży.

Na podstawie art. 2 uistawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego 
oraz o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach 
(Dz. U. Nr 27, poz. 192) i § 13 rozporządzenia Ministra 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska iz dnia 
28 sierpnia 1972 r. w sprawie trybu Ustalania, rozgrani­
czania i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
i zagrodowego na obszarze miast ii osiedli (Dz. U. Nr 35, 
poz. 242) zarządza się, co następuje:

§ 1

Na cele budownictwa jednorodzinnego oraz usług z tym 
związanych wyznacza się teren o powierzchni 43.569 m2 
położony w Cewicach w granicach zewnętrznych, okreś­
lonych szczegółowo w projekcie podziału tego terenu 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia*).

§ 2

Tereny budownictwa jednorodzinnego określone w § 1 
podlegają podziałowi na 30 działek budowlanych w spo­
sób określany w planie podziału 4 powierzchniach poda­
nych w wykazie zmian gruntowych, stanowiącym załącz­
nik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. .

§ 3

Przeznacza się do sprzedaży pod budowę domów jedno­

rodzinnych działki budowlane stanowiące własność Skar­
bu Państwa.

§ 4
Termin zakończenia budowy podstawowych urządzeń 
komunalnych (sieć wodociągowa, sieć elektryczna, droga 
utwardzona) na terenie określonym w § i ustala się na 
rok 1983.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. gos­
podarki ziemią, referentowi ds. budownictwa i geodecie 
gminnemu.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podle­
ga ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Słupsku.

NACZELNIK GMINY 
(—) mgr Grzegorz Pałasz

*) załączniki do powyższego zarządzenia nie podlegają ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Słupsku.
Załącznik Nr 2 ogłoszony będzie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Cewicach.

Poz. 18

ZARZĄDZENIE Nr 31/83 
Naczelnika Gminy w Damnicy
z dnia il7 października 1983 r.

w sprawie ustalenia terenów budownictwa jednorodzinnego 
w Damnicy, podziału tych terenów na działki budowlane 
i przeznaczenie ich do sprzedaży.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te­
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) i § 13 rozporządzenia Ministra Gospo­
darki Terenowej i Ochrony środowiska z dnia 23 sierp­
nia 1972 r. w sprawie trybu ustalania, rozgraniczania 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego i za­
grodowego na obszarze miast i osiedli (Dz. U. Nr 35,
r^r\>-7___0/101__'.‘łłirrofln-» ----—---------- ________________

§ 1

Na cele budownictwa jednorodzinnego oraz usług, z tym 
związanych wyznacza się tereny o powierzchni 4,58 ha, 
położone w miejscowości Damnica w grant each we­
wnętrznych określonych szczegółowo w projekcie podziału 
tego terenu stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego



' 0 t

§ 2

Tereny budownictwa jednorodzinnego określone w § i 
podlegają podziałowi na 43 działek budowlanych pod 
domki je:injO!roc’zinne oraz 3 działki na cele użyteczności 
publicznej w sposób określony w planie podziału i po­
wierzchniach podanych w planie ogólnym zagospodaro­
wania osiedla ćomków jednorodzinnych.

§ 3

Przeznacza się do sprzedaży pod budową domkćw jedno­
rodzinnych dzfcłki budowlane aktualnie stanowiące wła­
sność Sterbu Pańfc.wE.

§ 4

Ustala s;ę termin, zakończenia "budowy podstawowych 
urządzeń komunalnych (sieć elektryczną, wodociągową,

drc-gi utwardzone) na terenie budownictwa jednorodzin­
nego na rok 1986.

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. 
Gospodarki Ziemią, Inspektorowi ds. Budownictwa i Geo­
decie Gminnemu.

§ 6

Zarządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem podpi­
sania. Ponadto podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Słupsku.

NACZELNIK GMINY 

(—) inż Grzegorz Holak

Redakcja: Urząd Wojewódzki — Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr \
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 75, tel. 68-67 

Administracja: Urząd Wojewódzki — Wydział Budżetowo-Gospodarczy,
Słupsk, ul. Bieruta 14, pok. nr 87, tel. 52-01, w. 13

Optcto za prenumeratę roczna ze skorowidzem wynosi — 46 zł

Opłata za prenumeratę półroczną bez skorowidza wynosi — 22 zł

Wpłat za prenumeratę należy dokonywać przelewem bankowym na 
konto Wydziału Budżetowo-Gospodcrczego. Urzędu Wojewódzkiego 
w Narodowym Banku Poiskim I Oddział w $łupsku Nr 77002-2408-225

ODBIORCA:


